CPF: ***947203**
Data: 30/10/2024

IP com n°: 192.168.100.253
www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=980

ISSN 2764-801X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO

MARANHÃO/MA

EXECUTIVO

Volume: 8 - Número: 1073 de 30 de Outubro de 2024

DATA: 30/10/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9936311174

E-mail: pmslg.gabinete@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA DA BANDEIRA, S/N - CENTRO - CEP: 65708-000 SÃO LUÍS

GONZAGA DO MARANHÃO/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Francisco Pedreira Martins Junior - CPF: ***.947.203-** - em
30/10/2024 19:19:36 - IP com n°: 192.168.100.253 - www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=980

aDOM 1/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.brClicksign 4b1689cb-40fe-412f-96aa-a68593d5fc73

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1073/2024 - 30/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO: 014/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 014/2024 - EXTRATO DE CONTRATO

CPF: ***.947.203-** - Data: 30/10/2024 - IP com n°: 192.168.100.253
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=980

aDOM 2/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.brClicksign 4b1689cb-40fe-412f-96aa-a68593d5fc73

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1073/2024 - 30/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO Nº
014/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 014/2024
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20241030-01/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0231/2024. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. CONTRATADA: DEVEL LOCAÇÃO E CONSTRUCOES LTDA , CNPJ nº
07.416.170/0001-09. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos do Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, e suas posteriores.
VALOR DO CONTRATO: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 014/2024.
OBJETO: Locação de veículos automotores, sem motorista, sem fornecimento de combustível e com quilometragem livre, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VIGÊNCIA: até 31/12/2024 a partir da
data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : Poder: 01. Poder legislative; Órgão: 01. Câmara Municipal; Unidade: 01.
Câmara Municipal; Ação Legislativa: 031; Programa de Gestão Legislativa. 01 031 0001; Despesas correntes. 3; Manutenção e
Funcionamento da Câmara Municipal. Proj./Ativ. 01.031.0001.2001.0000; Fonte de Recurso. 1.500.0.0 -110 000; Dotações: Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 3.3.90.39.00. DATA DA ASSINATURA: 30/10/2024. São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA, 30 de outubro de 2024 - Luan Rogério Jerônimo da Silva - Presidente da Câmara Municipal.

CPF: ***.947.203-** - Data: 30/10/2024 - IP com n°: 192.168.100.253
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=980

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.brClicksign 4b1689cb-40fe-412f-96aa-a68593d5fc73

		2024-10-30T19:22:17-0300

		2024-10-30T19:22:22-0300